Universidad Autonoma de Chihuahua
Estado de Flujos de Efectivo

HU.

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021 y del 01 de Enero al 31 de Diclembre de 2020

2021

2020

|Flujos de Efectivo de las Actlvidades de Operaclén
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otros Origenes de Operacioén
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemnas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actlvidades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Intermo
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fil jamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equ!vafey/ar Efectivo
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Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejerci,
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del ?ﬂ:‘ cio
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81,567,593

419,214,115
500,781,708
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390,241,034
10,807,715
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20,134,889}
1,609,012,838

1,248, 106.252]
42,755,446
133,141,898
0

0

0

66,082,816
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0
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392,189,617
419,214,115
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Bajo protesta de decir verdad declara 0s que _Ios'Es_la{dos Financieros y sus notas, son razonablement:
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M.C. FRANCISCO MARQU? SALCIDO C.P. ERIKA ILIANA VILLALOBOS GONZALEZ
ATIVO JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

DIRECTOR ADMf‘JIST

e[o c\s y son responsabilidad del emisor.
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